商务部关于同意烟台环球码头有限公司投资者股权变更的批

复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_320909.htm 商务部关于同意烟台

环球码头有限公司投资者股权变更的批复（商资批〔2006

〕1441号）山东省对外贸易经济合作厅： 你厅《关于烟台环

球码头有限公司股权转让的请示》（鲁外经贸外资字〔2006

〕377号）及有关材料收悉。经审核，现批复如下： 一、同意

烟台环球码头有限公司（以下简称公司）的投资者烟台港集

团有限公司和DP World China （Yantai）Limited分别将持有的

公司17.5%的股权转让给中海码头发展有限公司。 转股后，公

司的股权结构变更为：烟台港集团有限公司出资9425万元人

民币，占注册资本的32.5%；DP Worid China （Yantai

）Limited出资9425万元人民币，占注册资本的32.5%；中海码

头发展有限公司出资10150万元人民币，占注册资本的35%。

二、同意公司的投资者于2006年5月18日签订的合同、章程。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com